

**Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XVIII/179/2012
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 30 sierpnia 2012 roku**

Uzasadnienie

W dniu 13 sierpnia 2012 roku do Urzędu Miejskiego wpłynęła skarga Pani Bożeny Suchowieckiej przekazana przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Szczecinie. W dniu 21 sierpnia 2012 roku przekazałem skargę Pani Bożeny Suchowieckiej do Komisji Rewizyjnej, która zgodnie z planem pracy przyjętym uchwałą Rady Miejskiej Nr XIII/139/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku zobowiązana jest do badania wpływających skarg na Burmistrza i kierowników jednostek organizacyjnych.

Komisja Rewizyjna na swoim posiedzeniu w dniu 23 sierpnia 2012 roku zapoznała się ze skargą Pani Bożeny Suchowieckiej oraz wyjaśnieniami Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Węgorzynie Pani Haliny Jagielka a także z przedstawioną dokumentacją.

Po wnikliwej analizie Komisja stwierdza, iż w skardze Pani Bożeny Suchowieckiej opisywane są zdarzenia, które według Pani Haliny Jagielka nie miały miejsca, wobec tego zaszła wątpliwość, co do autentyczności zdarzeń zawartych w skardze. Ponadto Komisja stwierdza, że w piśmie Pani Bożeny Suchowieckiej znajdują się stwierdzenia noszące miano szantażu względem Pani Jagielka „wiedzieli, że ich opieprzę” co świadczy, że jej postawa jest roszczeniowa i nie uwzględnia żadnych argumentów ze strony Ośrodka Pomocy Społecznej.

Po wyjaśnieniach Pani Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Komisja Rewizyjna stwierdziła, iż pomoc przyznawana Państwu Suchowieckim jest znaczna i przekracza średnią kwotę pomocy na osobę w rodzinie udzielanej w Gminie Węgorzyno, średnia kwota w 2012 r. która wynosi około 18-20 zł. Ośrodek Pomocy Społecznej podjął kroki, aby pomóc rodzinie przez aktywizację bezrobotnych rodziców, co wiąże się bezpośrednio ze zwiększeniem dochodów.

Z przekazanego pisma przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Szczecinie wynika, że Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej nie udzieliła w terminie odpowiedzi, nie mniej jednak w dniu 16 sierpnia 2012 r. odpowiedź została wysłana wraz z aktami sprawy, czym Pani Kierownik naprawiła wcześniejsze zaniechanie.

Mając na uwadze powyższe Rada Miejska w Węgorzynie uznawała skargę za nieuzasadnioną.

**PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ**
Jan Mazuro